
Leśnik Lato
MIEJSCOWOŚĆ: Beskid Śląski DATA:03.06.2017 .r DYSTANS:Maraton 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 42 NICOLA PARIS M 1991 IT LA RECASTELLO RADICI GROUP MILAN 06:09:48
2 7 SZYMON NIKIEL M 1990 PL ULTRASPIRE POLSKA GODZISZKA 06:24:17
3 63 DAMIAN WIECZOREK M 1971 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 06:26:45
4 47 PAWEŁ PRZYBYŁA M 1984 PL SZCZYRK SZCZYRK 07:03:05
5 72 KRZYSZTOF FOJT M 1979 PL APR69 ORZESZE 07:34:26
6 71 KONRAD OSINSKI M 1976 PL FC BOBO GODZISZKA 07:57:33
7 51 AYSEN SOLAK K 1983 TR SMALL GIRL MEDIUM BOY WROCLAW 08:05:31
8 31 STANISŁAW KRÓTKI M 1979 PL KRAKÓW 08:11:24
9 59 PAWEŁ WICHŁACZ M 1983 PL KB MANIAC POZNAŃ POZNAŃ 08:16:54
10 28 ARKADIUSZ KOŹMIN M 1975 PL BIELSKO-BIAŁA 08:23:12
11 18 TOMASZ IWANYSZYN M 1982 PL SIELOTO KATOWICE 08:26:36
12 58 BARTŁOMIEJ TYTKO M 1979 PL WATAHA TEAM TYCHY 08:30:25
13 11 PIOTR CIENIAWSKI M 1979 PL BYTOM 08:30:56
14 12 MARIUSZ DZIERKA M 1970 PL TOMASZÓW MAZOWIECKI 08:32:50
15 5 SZYMON BOTOR M 1984 PL KATOWICE 08:32:57
16 38 ERNEST MIROSLAW M 1975 PL KRAKOW 08:41:19
17 23 WOJTEK JEZIORCZAK M 1979 PL MYSZOSKOKCZKI BIEGAJĄ KATOWICE 08:47:04
18 32 PIOTREK LISZKA M 1953 PL KS LIMANOWA FORREST BYTOM 08:47:54
19 55 ROBERT SWĘDZIOŁ M 1971 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 08:50:31
20 13 GRZEGORZ DZISZKIEWICZ M 1982 PL BIELSKO BIAŁA 08:54:46
21 39 BARTOSZ MYCH M 1978 PL STREFA F TYCHY 08:57:37
22 66 PAWEŁ GORCZYCA M 1973 PL BOLECHOWICE 09:00:56
23 22 AGNIESZKA JASEK K 1981 PL BUCZKOWICE 09:02:06
24 69 LESZEK PŁAWECKI M 1973 PL PSZCZYNA BIEGA / SCT / SPORTRUN.PL PSZCZYNA 09:04:19
25 312 TOMEK KRĘCIELEWSKI M 1984 PL GWARDIA WARSZAWA / TEAM NUTRILITE WARSZAWA 09:04:50
26 44 MICHAŁ PIECH M 1976 PL ALUSTAL STUDZIENICE 09:15:08
27 57 PAWEŁ TOKARZ M 1975 PL CHCĘ BYĆ DOBRYM OJCEM I MĘŻEM JASIENICA 09:15:19
28 14 KAMIL DZIUBECKI M 1984 PL FUDU&CO.SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 09:15:33
29 21 MARZKA JANERKA MORON K 1978 PL DIABNIĘCI CHORZÓW 09:16:44
30 10 AGNIESZKA CHWAŁOWSKA K 1978 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 09:17:18
31 64 PETER PANUS M 1974 DE GORNIK ZABRZE NETTETAL 09:24:18
32 60 MAGDALENA ZARZYCKA-JASIK K 1980 PL BĘDZIN 09:24:55
33 40 DANIEL NIEMCZOK M 1981 PL PKO BANK POLSKI IMIELIN 09:43:12
34 36 HANNA MARSZAŁEK K 1978 PL MARKLOWICE GÓRNE 09:49:31
35 4 RAFAŁ BORUSZEWSKI M 1975 PL REDA 09:49:35
36 70 ELZBIETA JAROMIRSKA K 1983 PL RZESZOW 09:52:23
37 62 JAROSŁAW ŻARSKI M 1973 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 09:55:40
38 49 PRZEMYSŁAW RAJKOWSKI M 1971 PL FUDU&CO SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUANLSKI 09:55:42
39 30 SYLWIA KRAUSE K 1974 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 10:07:29
40 29 DARIUSZ KRAUSE M 1973 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 10:07:29
41 9 HENRYK BYRSKI M 1976 PL WILD BUCHAYS ŁODDYGOWICE 10:09:08
42 33 PAWEŁ LORANC M 1979 PL WILD BUCHAYS KOZY 10:09:09
43 73 JOANNA NOWAK K 1985 PL KRAKÓW DNF
44 26 BEATA KOTLICKA K 1978 PL FUDU&CO SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI DNF
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Leśnik Lato
MIEJSCOWOŚĆ: Beskid Śląski DATA:03.06.2017 .r DYSTANS:Maraton 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 51 AYSEN SOLAK K 1983 TR SMALL GIRL MEDIUM BOY WROCLAW 08:05:31
2 22 AGNIESZKA JASEK K 1981 PL BUCZKOWICE 09:02:06
3 21 MARZKA JANERKA MORON K 1978 PL DIABNIĘCI CHORZÓW 09:16:44
4 10 AGNIESZKA CHWAŁOWSKA K 1978 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 09:17:18
5 60 MAGDALENA ZARZYCKA-JASIK K 1980 PL BĘDZIN 09:24:55
6 36 HANNA MARSZAŁEK K 1978 PL MARKLOWICE GÓRNE 09:49:31
7 70 ELZBIETA JAROMIRSKA K 1983 PL RZESZOW 09:52:23
8 30 SYLWIA KRAUSE K 1974 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 10:07:29
9 26 BEATA KOTLICKA K 1978 PL FUDU&CO SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI DNF
10 73 JOANNA NOWAK K 1985 PL KRAKÓW DNF
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Leśnik Lato
MIEJSCOWOŚĆ: Beskid Śląski DATA:03.06.2017 .r DYSTANS:Maraton 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 42 NICOLA PARIS M 1991 IT LA RECASTELLO RADICI GROUP MILAN 06:09:48
2 7 SZYMON NIKIEL M 1990 PL ULTRASPIRE POLSKA GODZISZKA 06:24:17
3 63 DAMIAN WIECZOREK M 1971 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 06:26:45
4 47 PAWEŁ PRZYBYŁA M 1984 PL SZCZYRK SZCZYRK 07:03:05
5 72 KRZYSZTOF FOJT M 1979 PL APR69 ORZESZE 07:34:26
6 71 KONRAD OSINSKI M 1976 PL FC BOBO GODZISZKA 07:57:33
7 31 STANISŁAW KRÓTKI M 1979 PL KRAKÓW 08:11:24
8 59 PAWEŁ WICHŁACZ M 1983 PL KB MANIAC POZNAŃ POZNAŃ 08:16:54
9 28 ARKADIUSZ KOŹMIN M 1975 PL BIELSKO-BIAŁA 08:23:12
10 18 TOMASZ IWANYSZYN M 1982 PL SIELOTO KATOWICE 08:26:36
11 58 BARTŁOMIEJ TYTKO M 1979 PL WATAHA TEAM TYCHY 08:30:25
12 11 PIOTR CIENIAWSKI M 1979 PL BYTOM 08:30:56
13 12 MARIUSZ DZIERKA M 1970 PL TOMASZÓW MAZOWIECKI 08:32:50
14 5 SZYMON BOTOR M 1984 PL KATOWICE 08:32:57
15 38 ERNEST MIROSLAW M 1975 PL KRAKOW 08:41:19
16 23 WOJTEK JEZIORCZAK M 1979 PL MYSZOSKOKCZKI BIEGAJĄ KATOWICE 08:47:04
17 32 PIOTREK LISZKA M 1953 PL KS LIMANOWA FORREST BYTOM 08:47:54
18 55 ROBERT SWĘDZIOŁ M 1971 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 08:50:31
19 13 GRZEGORZ DZISZKIEWICZ M 1982 PL BIELSKO BIAŁA 08:54:46
20 39 BARTOSZ MYCH M 1978 PL STREFA F TYCHY 08:57:37
21 66 PAWEŁ GORCZYCA M 1973 PL BOLECHOWICE 09:00:56
22 69 LESZEK PŁAWECKI M 1973 PL PSZCZYNA BIEGA / SCT / SPORTRUN.PL PSZCZYNA 09:04:19
23 312 TOMEK KRĘCIELEWSKI M 1984 PL GWARDIA WARSZAWA / TEAM NUTRILITE WARSZAWA 09:04:50
24 44 MICHAŁ PIECH M 1976 PL ALUSTAL STUDZIENICE 09:15:08
25 57 PAWEŁ TOKARZ M 1975 PL CHCĘ BYĆ DOBRYM OJCEM I MĘŻEM JASIENICA 09:15:19
26 14 KAMIL DZIUBECKI M 1984 PL FUDU&CO.SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 09:15:33
27 64 PETER PANUS M 1974 DE GORNIK ZABRZE NETTETAL 09:24:18
28 40 DANIEL NIEMCZOK M 1981 PL PKO BANK POLSKI IMIELIN 09:43:12
29 4 RAFAŁ BORUSZEWSKI M 1975 PL REDA 09:49:35
30 62 JAROSŁAW ŻARSKI M 1973 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 09:55:40
31 49 PRZEMYSŁAW RAJKOWSKI M 1971 PL FUDU&CO SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUANLSKI 09:55:42
32 29 DARIUSZ KRAUSE M 1973 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 10:07:29
33 9 HENRYK BYRSKI M 1976 PL WILD BUCHAYS ŁODDYGOWICE 10:09:08
34 33 PAWEŁ LORANC M 1979 PL WILD BUCHAYS KOZY 10:09:09

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 3


